Proc. Leg. nº 4803/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1329/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre o
recapeamento da Rua das Violetas
Jd. Novo Mundo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando que a  indicação nº 2788/24 sobre o recapeamento da Rua

das Violetas, no qual a mesma se encontra em péssimo estado, com muitos

buracos, já não tendo mais como recuperar o asfalto;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Qual o status atual da indicação?
2- Houve algum motivo especifico para o não atendimento da indicação?
3- Existe um cronograma ou previsão para o atendimento da indicação?
4- Houve algum impedimento orçamentário para a realização da

indicação?
5- Caso sim, há alternativas para viabilizar o atendimento?

Valinhos, 07 de Novembro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Proc. Leg. nº 4803/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J01VWW69P038GVH9
		2024-11-07T10:22:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura